

Årsredovisning
för
Collect & Bottle AB
559003-0788

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tomas Hempel, Styrelseledamot
2025-04-10

Styrelsen för Collect & Bottle AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver parfymtillverkning under varumärkena Stora skuggan och Collect & Bottle.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	9 035	6 800	5 311	4 937
Resultat efter finansiella poster	1 262	1 024	844	1 485
Soliditet (%)	70,1	70,6	69,9	53,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Försäljningen har ökat inom samtliga ben (webbshop, butik, återförsäljare och distributörer) i bolaget. Tillväxten har drivits av en stark efterfrågan, och antalet återförsäljare samt distributörer har fortsatt att växa.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 106 801	778 256	2 935 057
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		778 256	-778 256	0
Årets resultat			973 260	973 260
Belopp vid årets utgång	50 000	2 685 057	973 260	3 708 317

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 685 058
årets vinst	973 260
	3 658 318
disponeras så att i ny räkning överföres	3 658 318
	3 658 318

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		9 034 871	6 800 496
Övriga rörelseintäkter		99 896	57 388
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 134 767	6 857 884

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-3 155 114	-1 837 803
Övriga externa kostnader		-1 655 845	-1 555 116
Personalkostnader	2	-2 994 982	-2 363 789
Övriga rörelsekostnader		-63 467	-73 836
Summa rörelsekostnader		-7 869 408	-5 830 544
Rörelseresultat		1 265 359	1 027 340

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		832	237
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 111	-3 778
Summa finansiella poster		-3 279	-3 541
Resultat efter finansiella poster		1 262 080	1 023 799

Resultat före skatt

1 262 080 **1 023 799**

Skatter

Skatt på årets resultat		-288 820	-245 543
Årets resultat		973 260	778 256

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

2 073 631

2 368 511

Färdiga varor och handelsvaror

324 054

12 762

Förskott till leverantörer

192 621

0

Summa varulager

2 590 306

2 381 273

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 095 925

853 354

Övriga fordringar

33 591

14 637

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

98 459

70 769

Summa kortfristiga fordringar

1 227 975

938 760

Kassa och bank

Kassa och bank

1 473 126

834 406

Summa kassa och bank

1 473 126

834 406

Summa omsättningstillgångar

5 291 407

4 154 439

SUMMA TILLGÅNGAR

5 291 407

4 154 439

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 685 058

2 106 801

Årets resultat

973 260

778 256

Summa fritt eget kapital

3 658 318

2 885 057

Summa eget kapital

3 708 318

2 935 057

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

553 320

371 520

Leverantörsskulder

498 620

498 631

Skatteskulder

0

58 714

Övriga skulder

222 742

101 850

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

308 407

188 667

Summa kortfristiga skulder

1 583 089

1 219 382

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 291 407

4 154 439

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	5	4

Stockholm

Tomas Hempel
Tomas Hempel
Ordförande
2025-04-01

Martin Nicolausson
Martin Nicolausson

2025-04-03

Jonas Nordin
Jonas Nordin

2025-04-01

Olof Hemmendorff
Olof Hemmendorff

2025-04-03

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-03

Marcus Jönsson Vallas
Marcus Jönsson Vallas
Auktoriserad revisor
